[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.12.2024 № 1191
г.Александровск-Сахалинский

О присвоении кодов глав
главным распорядителям

бюджетных средств

бюджета Александровск-Сахалинского

муниципального округа
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с изменением статуса городской округ «Александровск-Сахалинский район» на Александровск-Сахалинский муниципальный округ согласно Закону Сахалинской области № 96-ЗО от 14.11.2024 года "О статусе и границах муниципальных образований в Сахалинской области", Решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 13.12.2024  № 64 «О внесении изменений в Устав городского округа «Александровск-Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1.  Присвоить с 01 января 2025 года следующие коды глав главным распорядителям бюджетных средств бюджета Александровск-Сахалинского муниципального округа:

	№ п/п
	Наименование главных распорядителей
	Код главы

	1.
	Собрание Александровск-Сахалинского муниципального округа
	901

	2.
	Администрация Александровск-Сахалинского муниципального округа Сахалинской области
	902

	3.
	Арковская сельская администрация Александровск-Сахалинского муниципального округа Сахалинской области
	903

	4.
	Финансовое управление Александровск-Сахалинского муниципального округа
	904

	5.
	Комитет по управлению муниципальной собственностью Александровск-Сахалинского муниципального округа
	905

	6.
	Управление социальной политики Александровск-Сахалинского муниципального округа
	907

	7.
	Контрольно-счетная палата Александровск-Сахалинского муниципального округа
	908

	8.
	Мгачинская сельская администрация Александровск-Сахалинского муниципального округа
	933

	9.
	Хоэнская сельская администрация Александровск-Сахалинского муниципального округа Сахалинской области
	943

	10.
	Виахтинская сельская администрация Александровск-Сахалинского муниципального округа
	953

	11.
	Михайловская сельская администрация Александровск-Сахалинского муниципального округа Сахалинской области
	963

2. Считать утратившими силу с 01.01.2025 года постановления мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район»:
- от 26.10.2009 года № 354 «О ведомственной структуре расходов бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

- от 18.12.2009 года № 428 О внесении изменений в постановление мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 26.10.2009 года № 354 «О ведомственной структуре расходов бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район»

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

4.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» Е.В.Демидова
Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»
В.И.Антонюк